
112 113

Pro upevnění: garnýží, lamp, malých nástěnných polic, atd.

MONTÁŽ

VÝHODY A POUŽITÍ

STAVEBNÍ MATERIÁLY

�

ROZMĚRY TAHOVÁ SÍLA NREC [kN] SMYKOVÁ SÍLA VREC [kN]

ALLE 0,12 0,28

TECHNICKÉ ÚDAJE

OZNAČENÍ Ø KOTVY
[MM]

DÉLKA KOTVY
[MM]

MAX.
 TLOUŠŤKA 
PŘÍPOJE TFIX 

[MM]

Ø ŠROUBU
[MM]

OBSAH 
[KUSŮ]

KÓD

TP 12 4,5X45/12 16 39 12 4,5 100 061190

SE ŠROUBEM S ČOČKOVITOU HLAVOU

4,5X45/12

Ø šroubu
Délka šroubu

Max. tloušťka přípoje

DOPORUČENÁ ZATÍŽENÍ

� Sklopné křídlo – které se sklopí při zašroubování šroubu, tím má vyšší zatížení širší ložnou plochu na zadní straně  
 panelu

� Samovrtný hrot a ostrý, samořezný závit – spolehlivé upevnění, bez nutnosti předvrtání

�  Robustní litý zinek – snadné a rychlé šroubování jako klasický šroub pomocí akumulátorového šroubováku šetří   
 čas, běžný bit Pz 2 o stejné velikosti pro šroub i kotvu

� Perfektní geometrie kotvy a lisované okraje – sedí přesně zároveň a nepoškozuje povrch desky

Předsazená montáž

tfix

Pro upevnění: lamp, elektrických spínačů, rozvodných skříní, kabelových kanálů, detektorů pohybu, atd.

VÝHODY A POUŽITÍ

STAVEBNÍ MATERIÁLY

�

� Kotva a šroub v jednom – zašroubovat a hotovo, připevněno!

� Samovrtný hrot a ostrý, samořezný závit – spolehlivé upevnění, bez nutnosti předvrtání, pouze při dvojitém obkladu  
 pomocí Ø 5 mm

�  Krátká délka kotvy s malým průměrem - malé nároky na prostor před a za deskou

� Robustní litý zinek – snadné a rychlé šroubování jako klasický šroub pomocí akumulátorového šroubováku šetří čas,  
 používá se běžný bit

� Perfektní geometrie kotvy a lisované okraje – sedí přesně zároveň a nepoškozuje povrch desky

MONTÁŽ

Průvlaková montážROZMĚRY TAHOVÁ SÍLA NREC [kN] SMYKOVÁ SÍLA VREC [kN]

VŠECHNY 0,03 0,16

DOPORUČENÁ ZATÍŽENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

OZNAČENÍ Ø KOTVY
[MM]

DÉLKA KOTVY
 [MM]

MAX.
TLOUŠŤKA 
PŘÍPOJE

[MM]

Ø ŠROUBU
[MM]

OBSAH 
[KUSŮ]

KÓD

MINI DRIVA 7,5 26 200 059430

Kotvy do 
sádrokartonu

DRIVA PLUS
KOVOVÁ

MINI DRIVA
KOVOVÁ

Kotvy do 
sádrokartonu




